
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.3 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

IČ: 01312774 
DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 
Název veřejné zakázky: Společná zařízení v k. ú. Borotín u Boskovic 
Sp. značka / č.j. SP6551/2020-523101 / SPU 250619/2020 
Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení     
Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené podlimitní veřejné zakázce ve dnech 10.07.2020  
a 13.07.2020, tedy již po uplynutí zákonné lhůty pro vysvětlení zadávací dokumentace, 
dodavatelé požádali, dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel vyhodnotil dotazy dodavatelů za oprávněné. 
 
V současné době probíhá úprava rozpočtů, které zadavatel následně zveřejní na svém 
profilu. 
 
Zadavatel ve smyslu ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek (čl. 4 
Výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení a čl. 13.2. Zadávací 
dokumentace), a to z 16. 7. 2020 9:00 hod. na 31. 7. 2020 9:00 hod. 
 
 
 
 
V Brně dne 15.07.2020 
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Renata Číhalová  
zadavatel  
 


		2020-07-15T11:41:48+0200
	Ing. Renata Číhalová
	Podepsáno programem vOKOsCom




